

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

AREA o DPTO: DESARROLLO SOCIAL

EXPEDIENTE: Nom./D.S./2023

OFICIO No. 173

ASUNTO: INFORMACIÓN

TRANSPARENCIA

SALINAS DE HIDALGO, S.L.P. A 03 DE AGOSTO DE 2023

A QUIEN CORRESPONDA Presente.-

Por medio de la presente se informa que la información solicitada en la fracción LTAIPSLP84XLVB del artículo 84 no se genera, debido a que no se cuenta con el documento requerido de los programas que se ofrecen.

Atentamente

H.Ayuntamiento Del Departamento Del Departamento Del Departamento Del Desarrollo Social

"2023, Año Del Centenario Del Voto De Las Mujeres En San Luis Potosí, Precursor Nacional"